
UCHWAŁA NR XV/122/2015
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w statucie Zakładu Utrzymania Dróg, Zieleni i Gospodarki Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( t.j.: Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VI/41/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 27 lutego 2015r. w sprawie 
nadania statutu dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Utrzymania Dróg, Zieleni i Gospodarki 
Mieszkaniowej w Barcianach ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r., poz. 1142) w Rozdziale III Cele 
i zadania ZUDZiGM dotychczasowy § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ § 6. 1.Przedmiotem działania Zakładu w zakresie prowadzenia spraw związanych z bieżącym utrzymaniem 
dróg, mostów i chodników, jest między innymi: 

1) organizacja letniego i zimowego utrzymania dróg; 

2) koordynacja i nadzór nad bieżącymi remontami dróg, chodników i mostów; 

3) odśnieżanie i usuwanie śliskości zimowej; 

4) usuwanie i unieszkodliwianie zanieczyszczeń z ulic, placów i terenów otwartych nie objętych zakresem 
działania zarządców nieruchomości; 

5) usuwanie ubytków w nawierzchniach dróg utwardzonych oraz równanie dróg nieutwardzonych. 

2. Zakład jako jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej zarządza przekazanym mu 
mieniem komunalnym. „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Id: BGCUC-JLKWJ-ITVSL-QDYMG-PYYWY. Podpisany Strona 1




